

VŠĮ VILNIAUS RAJONO NEMENČINĖS POLIKLINIKOS DARBUOTOJŲ ANONIMINĖS APKLAUSOS ANKETŲ ANALIZĖ

2024 m. gegužės 27 d.

Vadovaujantis VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planu ir vyriausiojo gydytojo įsakymu 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr.146 atlikta anoniminė darbuotojų apklausa.

Apklausos tikslas – išsiaiškinti apie korupcijos prevencijos įgyvendinimą VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikoje.

Apklausa vyko 2024 m. gegužės 13-24 dienomis. Darbuotojams išdalintos 35 anketos. Gražinta – 30 anketų.

Tyrimų metodas - anoniminė anketinė darbuotojų apklausa. Anketą sudarė 6 klausimai. Vertintos tik visiškai užpildytos anketos – 30.

Į klausimą „**Ar esate susipažinę su pagrindiniais teisės aktais ir dokumentais, reguliuojančiais antikorupcinės politikos įgyvendinimą VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikoje**“ atsakė:

28 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Taip“;

2 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Ne“.

Į klausimą „**Ar įstaiga turi parengusi korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą**“ atsakė:

25 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Taip“;

5 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Nežinau“.

Į klausimą „**Jūsų nuomonė, ar gali būti aptinkamos šios korupcijos apraiškos VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikoje**“ atsakė:

28 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Mano nuomonė, jokių korupcijos apraiškų nėra aptinkama šioje įstaigoje“;

1 darbuotojas pažymėdamas atsakymą „Kyšininkavimas“;

1 darbuotojas pažymėdamas atsakymą „Asmeniniai interesai, viešųjų ir privačių interesų konfliktai“.

Į klausimą „**Kaip pasielgtumėte jūs, sulaukę korupcinio pobūdžio pasiūlymo VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikoje**“ atsakė:

18 darbuotojų nurodė, kad atsisakytų ir praneštų;

3 darbuotojai nurodė, kad nežino kaip pasielgs;

9 darbuotojai į šį klausimą atsakymo nepateikė.

Į klausimą „**Ar praneštumėte apie Jums žinomą įvykusį korupcijos atvejį VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikoje**“ atsakė:

15 darbuotojų pažymėdami atsakymą „Taip“

10 darbuotojų pažymėdami atsakymą „Sunku pasakyti, tai priklausytų nuo aplinkybių“;

5 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Ne“.

Į klausimą „**Ar užtikrinama, kad būsite apsaugoti nuo persekiojimo, susidorojimo ar paveikimo kitu būdu, geranoriškai pranešus apie pažeidimus**“ atsakė:

24 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Taip“;

6 darbuotojai pažymėdami atsakymą „Ne“.

IŠVADA: Dauguma darbuotojų yra susipažinę su antikorupcijos politikos įgyvendinimu ir korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo planu.

Atsakinga už korupcijos prevenciją
Henrika Gorbikova